АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021 г. №7
с. Кирсановка
О проведении              месячника по

благоустройству  и        санитарной

очистке территорий Кирсановского
сельского поселения
         В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территорий    Кирсановского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.    Провести месячник по благоустройству и санитарной очистке территорий Кирсановского сельского поселения с 01 апреля по 30 апреля 2021г.
         2.Утвердить состав комиссии по организации и контролю за ходом работ по благоустройству и наведению надлежащего санитарного порядка на территории Кирсановского сельского поселения (приложение 1 на 1 листе).

         3.Провести разъяснительную работу среди населения и необходимости участия в мероприятиях по санитарной очистке, благоустройству (приложение № 2 на 1 листе).
         4.Комиссии по организации и проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий ( Золотухина В.И.) подвести итоги месячника до 29 апреля 2021 года.

         5.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        А.И.Стародубцев
Приложение 1
Утверждено постановлением

администрации сельского поселения

 от 01.04.2021г. № 7

Состав комиссии

По организации и проведению месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий  сельского поселения
Золотухина В.И. –председатель комиссии

Члены комиссии:

1.Чернова Е.А.- зав.библиотекой

2.Золотухина С.И.- директор  МКУК Кирсановского сельского поселения «ЦДИ»

3.Киселёва О.Л.- заведующий ФАП(по согласованию)

4.Шипилов В.В.- участковой полиции ( по согласованию)

5.Клачкова Ю.Н.- инспектор по земле

Приложение 2